澄司〔2019〕32号

   江阴市司法局关于江阴市法律援助中心2018年度决算的批复

江阴市法律援助中心：

你单位报送的2018年度决算收悉。依据《中华人民共和国预算法》及有关财政财务制度规定，结合部门决算核查情况，现对你单位2018年度决算批复如下：

一、部门决算收入情况

你单位2018年度财务反映部门预算收入171.01万元，部门决算上报实际完成收入171.01万元，其中：一般公共预算财政拨款收入171.01万元。
二、部门决算支出情况

你单位2018年度财务反映部门预算支出171.01万元，部门决算上报实际完成支出171.01万元，其中：一般公共预算财政拨款支出171.01万元。

三、部门决算结转和结余情况

你单位2018年度部门决算年末结转和结余0万元，其中：基本支出结转和结余0万元。

四、其他方面

根据财政部规定，涉及决算的调整事项，未能在决算会审前完成的，作为下一年度会计处理事项调整决算期初数。鉴此，请你单位严格按照本批复意见做好2019年度部门决算期初数的调整工作。

江阴市司法局
2019年7月18日

江阴市司法局                                 2019年7月18日印发